3

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования

Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З
от 9 февраля 2018 г. № 1-07

О назначении ответственного за проведение

Всероссийских проверочных работ

в Льговском районе

     С целью обеспечения оперативного взаимодействия в период проведения

Всероссийских проверочных работ в Льговском районе

приказываю:

1. Назначить Кузмину Ольгу Владимировну, главного специалиста-

эксперта отдела образования Администрации Льговского района Курской

области, ответственным за проведение Всероссийских проверочных работ в

Льговском районе.

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю  за собой.
     4. Приказ вступает в силу со дня его подписания

Начальник отдела образования
Администрации Льговского района
Курской области                                                                            Ю.Н.Плеханов

Plehanov
Размещенное изображение